

商品カルテ	商品名	規格	作成年月日	2023年8月24日
	ふんわりとろろステーキ	50g×20個×5袋×2合		

販売者	社名	イースタンフーズ株式会社
	所在地	静岡県三島市文教町1-9-10
	TEL	055-987-7775 FAX 055-987-7787

製造工場名	社名	都吹株式会社 久井工場
	所在地	広島県三原市久井町下津11126-39

商品形態	袋	横 mm 縦 mm 厚み mm (250) × (380) × () 重量(12.2)g	<栄養分析> 100g中計算値(七訂)
	シール	横 mm 縦 mm 厚み mm (120) × (135) × () 重量()g	
	外箱	横 mm 縦 mm 高さ mm (420) × (294) × (120) 重量(432)g	

製造および原材料・添加物の使用工程		<栄養分析> 100g中計算値(七訂)
原料受入	検品 → 計量 → 混合 → 成型 → 蒸煮 → ①	
野菜受入	洗浄・カット → 計量 → 混合	
調味料等受入	検品 → 計量 → 混合	
① 凍結	X線異物検出機 → 金属探知機 → 検品 → 計量・袋詰 → ②	
② 金属探知機	ウエイトチェッカー → 箱詰め → 保管 → 出荷	
金属0.8 硬質プラ1.5 ガラス1.5 Fe:0.8 Sus:1.5		
Fe:1.0 Sus:1.5(ペルト面) 1000g以上/袋		
Fe:2.0 Sus:2.5(中央) 5袋/箱 -18℃以下		
・金属探知機(有・無) ・ウエイトチェッカー(有・無)←○印		

エネルギー	162 kcal	ビタミンE	12.5 mg
	- kJ	ビタミンK	24 μg
水分	72.7 g	ビタミンB1	0.03 mg
たんぱく質	6.9 g	ビタミンB2	0.02 mg
脂質	11.1 g	ナイアシン	0.1 mg
炭水化物	8.0 g	ビタミンB6	0.04 mg
灰分	1.3 g	ビタミンB12	0 μg
ナトリウム	378 mg	葉酸	16 μg
カリウム	83 mg	パントテン酸	0.12 mg
カルシウム	26 mg	ビタミンC	2 mg
マグネシウム	29 mg	飽和脂肪酸	1.67 g
リン	72 mg	一価不飽和脂肪酸	2.41 g
鉄	0.6 mg	多価不飽和脂肪酸	6.14 g
亜鉛	0.3 mg	コレステロール	5 mg
銅	0.1 mg	水溶性食物繊維	0.1 g
レチノール	0 μg	不溶性食物繊維	0.4 g
カロチン	0 μg	食物繊維総量	0.5 g
レチノール当量	0 μg	食塩相当量	1.0 g
ビタミンD	0.4 μg	(この表示値は、目安です)	

商品特徴	豆腐と魚のすり身に、長芋とろろを入れてふわふわのとろろステーキに仕上げました。やわらかい食感で冷めても固くならず美味しく召し上がれるので、幅広いシーンでご使用頂けます。
【対象となる消費者】	一般消費者・その他()

製造年月日	表示(している/していない)	品質劣化の内容	社内基準	検査方法
賞味期限	開封前	腐敗 一度解けたものを再び凍らせると、品質が変わることがありますのでご注意ください。	1.0×10 ⁴ 以下	標準寒天平板培養法
	開封後	変敗 凍結乾燥	陰性	アツキシコレート寒天平板培養法
賞味期限の表示方法	注・略号・記号などの表示は読解方法を必ず記入		陰性	卵黄加マンニト食塩寒天平板培養法
	2023年8月1日 → 賞味期限24. 8. 1	外箱のみ表示 袋のみ表示 ○ 外箱・袋どちらにも表示	陰性	DHL寒天平板培養法
容器・包材	注・多層フィルムの場合は断面で示す		陰性	EC培地発酵管法
	袋 PE JAN:4560208210947	総重量(g)		
材質・重量	ダンボール			
	<一括表示> 外箱のみ表示 袋のみ表示 外箱・袋どちらにも表示			

(冷凍食品)	名称	豆腐ステーキ	<アレルギー物質対応の原材料表示>							
	原材料名	豆腐(国内製造)、たまねぎ(中国産)、魚肉すり身、植物油脂、やまいも、粉末状大豆たん白、砂糖、食塩、でん粉、酵母エキス、発酵調味料/加工デンプン、(一部に小麦・大豆・やまいもを含む)	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生
	内容量	1000グラム			○					
	賞味期限	枠外下部に記載してあります	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	
	保存方法	-18℃以下で保存してください								
	凍結前加熱の有無	加熱してあります	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	
	加熱調理の必要性	加熱してください					○			
	販売者	イースタンフーズ株式会社 静岡県三島市文教町1-9-10	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		魚介類
	製造所	都吹株式会社 久井工場 広島県三原市久井町下津11126-39				○				
	(20個入)	原材料配合割合:豆腐17% やまいも5%(仕込時)	<調理方法>							

・電子レンジで温めてお召上がり下さい。(700W 2分~3分程度)
・フライパンで表面が軽きつね色になるまでじっくり温めて下さい。
・凍ったまま180℃の油で2分~3分揚げて下さい。

